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Do publicznej wiadomości

ODPOWIEDŹ W ZAKRESIE MOZLIWOŚCI WPROWADZENIA ZMIAN 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana kotłów 
C.O. w budynkach Nadleśnictwa Dąbrowa” prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji.

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Dąbrowa działając jako Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść 
zapytań zadanych Zamawiającemu podczas oględzin miejsc montażu kotłów (oględziny 
odbyły się w dniu 15.09.2023 r.), w zakresie możliwości wprowadzenia zmian w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami. 

I. PAKIET NR 1 - BUDYNEK MIESZKALNO-FUNKCYJNY 
 LEŚNICZÓWKA KOTÓWKA

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wyłączenia instalacji C.O. 
na okres dłuższy niż 2 dni. Szacowany czas wykonania prac na wyłączonej instalacji to 
7 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu wyłączenia instalacji C.O. 
do 3 dni (72 godziny). W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający czas na 
wykonanie przedmiotowej dostawy wraz z robotami budowlanymi towarzyszącymi. 
Powyższa zmiana terminu została uwzględniona w treści SWZ i projektowanych 
postanowieniach umowy.

Pytanie nr 2.  Czy Zamawiający dopuści zastosowanie buforów cieplnych o pojemności 
2 sztuki po 500 litrów połączone szeregowo zamiast pojedynczego zbiornika 1000 
litrowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.
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Pytanie nr 3. Czy Zamawiający zezwoli na zamknięcie układu poprzez odłączenie 
istniejącego naczynia przelewowego wraz z jednoczesnym dołączeniem naczynia 
przeponowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 4. W przypadku ewentualnej zgody na montaż urządzenia przeponowego, 
czy Zamawiający dopuści montaż dwóch naczyń o poj. 50 litrów każde w zamian za 
pojedyncze naczynie o poj. 100 litrów?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 5. Czy Wykonawca winien zmienić jednostki przy sporządzaniu kosztorysu 
ofertowego ponieważ w ramach przedmiaru udostępnionego przez Zamawiającego ilość 
wodomierzy wynosi 1,8 szt.?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że do sporządzenia oferty należy przyjąć 
ilość zgodną z przedmiarem tj. „1,8”. Wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy, 
tym samym późniejsze rozliczenie ilości zrealizowanego Przedmiotu Umowy nastąpi 
poprzez pomiar faktycznie wykonanej ilości.

II. PAKIET NR 2 - BUDYNEK MIESZKALNO-FUNKCYJNY 
 LEŚNICZÓWKA TERESPOL

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wyłączenia instalacji C.O. 
na okres dłuższy niż 2 dni. Szacowany czas wykonania prac na wyłączonej instalacji 
jest trudny do określenia dla Wykonawcy?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu wyłączenia instalacji C.O. 
do 3 dni (72 godziny). W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający czas na 
wykonanie przedmiotowej dostawy wraz z robotami budowlanymi towarzyszącymi. 
Powyższa zmiana terminu została uwzględniona w treści SWZ i projektowanych 
postanowieniach umowy.

Pytanie nr 2.  Czy Zamawiający dopuści zastosowanie buforów cieplnych o pojemności 
2 sztuki po 500 litrów połączone szeregowo zamiast pojedynczego zbiornika 1000 
litrowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.
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Pytanie nr 3. Czy Zamawiający zezwoli na zamknięcie układu poprzez odłączenie 
istniejącego naczynia przelewowego wraz z jednoczesnym dołączeniem naczynia 
przeponowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 4. W przypadku ewentualnej zgody na montaż urządzenia przeponowego, 
czy Zamawiający dopuści montaż dwóch naczyń o poj. 50 litrów każde w zamian za 
pojedyncze naczynie o poj. 100 litrów?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 5. Czy Wykonawca obowiązany będzie do montażu nowego wkładu 
kominowego. Jak wynika z opinii kominiarskiej zaleca się montaż nowego wkładu 
natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji?

Odpowiedź:  Należy wykonać zgodnie z opisem projektu budowlanego pkt. 4.1.,
z którego wynika, że wymiana przewodu spalinowego wiązałaby się z przebudową 
całego komina. W związku z powyższym Wykonawca nie będzie obowiązany do 
montażu nowego wkładu kominowego

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający zwrócił uwagę na utrudnioną komunikację tj. szerokość 
drzwi niepozwalającą na montaż bufora cieplnego o pojemności 1000 litrów oraz kotła 
o mocy 40 kW?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w projekcie nie określonego konkretnego 
typu kotła i bufora. W związku z powyższym nie określono parametrów 
gabarytowych urządzeń. Mogą wystąpić trudności przy wprowadzaniu dużych 
urządzeń przez otwory drzwiowe. W przypadku takiej konieczności należy 
zdemontować drzwi wraz z ościeżnicą (szerokość otworu 80 cm).

III. PAKIET NR 3 - BUDYNEK MIESZKALNO-FUNKCYJNY 
 LEŚNICZÓWKA GRÓDEK

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wyłączenia instalacji C.O. 
na okres dłuższy niż 2 dni. Szacowany czas wykonania prac na wyłączonej instalacji to 
7 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu wyłączenia instalacji C.O. 
do 3 dni (72 godziny). W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający czas na 
wykonanie przedmiotowej dostawy wraz z robotami budowlanymi towarzyszącymi. 
Powyższa zmiana terminu została uwzględniona w treści SWZ i projektowanych 
postanowieniach umowy.
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Pytanie nr 2.  Czy Zamawiający dopuści zastosowanie buforów cieplnych o pojemności 
2 sztuki po 500 litrów połączone szeregowo zamiast pojedynczego zbiornika 1000 
litrowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający zezwoli na zamknięcie układu poprzez odłączenie 
istniejącego naczynia przelewowego wraz z jednoczesnym dołączeniem naczynia 
przeponowego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Pytanie nr 4. W przypadku ewentualnej zgody na montaż urządzenia przeponowego, 
czy Zamawiający dopuści montaż dwóch naczyń o poj. 50 litrów każde w zamian za 
pojedyncze naczynie o poj. 100 litrów.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej zmiany.

Konsekwencją powyższych odpowiedzi jest zmiana treści SWZ i Załącznika nr 7 – Wzór 
umowy oraz wyznaczenie przez Zamawiającego następujących terminów:

1)  termin składania ofert - 28.09.2023 roku godz.: 10:00.

2) termin otwarcia ofert – 28.09.2023 roku o godz.: 10:30

3) termin związania ofertą – 27.10.2023 roku 

Z poważaniem
Dawid KIKULSKI
Zastępca nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania

3. S
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Załączniki

1. SWZ – wersja od 21.09.2023 r.

2. Zał. nr 7 Umowa wzór – aktualizacja od 21.09.2023 r.
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